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IniaTH 3a HajaHHA NNaTHHX NOCAyr MepraBHHM apxiBOM XapkiBCbKoi o6nacTi 
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Ha3Ba noctyru 

apxiBHHXx þoHniB 
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CHCTeMaTH3auis, 
HaneKHOcT0: 

Po3mip 

IlinroToBKa 1OKyMeHT0B IA HaykoBO 
TeXH0YHOro 

IOXOIKeHHA: 

I. HaykOBO-TeXH0vHe onpauiOBaHHA AOKYMeHr0B i cnpaB IopHAHYHHX 0ci6 
CKjaneHHA icTopHYHHX NOB0JOK 

oripauOBaHHA, 
BH3HaYeHHA HoHIOBOÏ 

BH3HaYeHHA þOHAOBOï HaneKHOCT0 CIpaB 
10 ynpaBniHCbKOÏ, HaykoBo-TeXH0YHOï 

nOKYMeHTauiï Ta nOKyMeHT0B Oco6OBOro 

ix 

BH3HaYeHHA HOHIOBOÏ HaneKHOCTi cnpas 
nO ynpaeniHCLKOd, TBOp4oi, HayKOBO 
TeXH0YHOi noKyMeHrauiï 
BH3HaYeHHA HOHAOBoÏ HaNEKHOCT0 Cnpas 

n0 1OKYMeHT0B OCo6OBoro noxonKEHHA 
npoBeneHHA CHCTeMaTH3auiï cnpaB 
TlpoBeneHHA eKcnepTH3H uIHHOCTÈ 

AOKYMeHT0B: 
npoBeneHHA eKcnepTH3H LL0HHOCT0 3 

IoapkyIHHM nepernanOM 10KyMeHT0B: 
ynpaBniHCbKHX, TBOPYMX, oco6OBOro 
n0X01KEHHA, 3 KanpoBMX IIHTaHb 

(oco6OBoro CKNany) 
ipoBeneHHA eKcnepTH3H LuiHHOCTi 

TeKCTOBO0, rpa#iunoï HaykoBo-TexHiYHod 
AOKYMeHTauiï 

CKJJaneHHA OTHCIB CpaB 

CKnaneHHA 3a pe3ynbTaTaMH eKCnepTH3H 
LiHHOCT0 onnciB cipas, nOB0AKOBOrO 
anapary 10 HHX Ta akTiB: 

CKNaNEHHA nepeAMOBH NO onHciB apxiBHHX 
hOHgiB ycTaHOB 
CKJTaneHHA cIHCK0B CKopoYeHb 

ManOBKHBaHHX cHiB NO onHciB 

3ATBEPKEHO 

Hakas MepxaBHoro apxisy 
XapkiBcsKOd 06nacri 

Ta 

21 cepnHA 2025 poKy Ne 3 1l 

OauuHUa BHM0py 

3 

aBTOpCbKM� apkyu 

cnpaBa 

cnpaBa 

cIipaßa 

NOKYMeHT 

OMMHHIA 

36epiraHna 

10 onHcOBHX CTaTeH 

I nepeMOBa 

OnHC Ha 

BaprieTL 
nocTyrH 3 IIB 

(rpu) 

30 HaaMeHYBaHb 

4 

1391,5 

146,3 

144,2 

140,7 

4,5 

2,5 

129,4 
129,2 

34,7 
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4.5 

4.6 

4.7 

4.7.1 
4.7.2 
4.7.3 
4.8 

4.9 

4.10 

4.11 

5.1 
5.2 

5.3 

5.4 

1.1 

1.2 

CKJIaneHHA I1OKaxYHK0B A0 oNHciB 
CKJIaneHHA cneujaIbHHX 
noKaxHK0B, CKJTaneHHA 
ÎMeHHHX nOKaXKYHK0B 
opopMneHHA oNHC0B 
THTYNBHOro apkyuia, 
nincyMKOBOrO 3anHcy) 
CKJIaneHHA akTa npo 

3HMWEHHA 1OKYMeHT0B, He BHeCeHHX n0 
HauioHanbHOrO apxiBHOro HOHny: 

CKManeHHA aKTa 10 25 no3HuiH 
CKJaneHHA aKTa Bin 26 no 50 no3uuiä 
CKNaNeHHS aKTa Bin 51 1o 100 nO3HuiH 

CKJlaneHHA akTa npo HeBHIIpaBH0 

nowKonKeHHA Cnpas (A0KYMeHT0B) 

AOKYMeHT0B YCTaHOB 

CKJIaneHHA aKT0iB Ipo He BHABJEHHA CHpaB 
(noKyMeHTiB), npo BHABJeHHA 

AOKYMeHT0B, IO He CTOcyoTbCA naHoro 
hOHAy 

hanbujoBaHHA AOKyMeHT0B 

250 apkyuIB 
po3MiuIeHHA 

CKJJaIeHHA aKT0B npo npuHMaHHA 
(noBepHeHHA) cnpaB opHAHYHHM OCO0aM 
10 (nicna) npoBeneHHA poÑiT i3 HaykOBO 
TexH0YHOro onpaukOBaHHA 1OKYMCHT0B 
CKIaneHHA aKTa npo 3aBepuueHHA 

HaykOBo-TeXH0YHOro oipasioBaHHA 

2 

CKianeHHA 

OopMyBaHHA Ta opopmneHHA cnpas, 

nigroroBKa ix Na apxiBHoro 36epiraHHa, 
CKJlaneHHA TOTIorpapiyHHX n0KaxYHK0B, 
KapTOHyBaHHA CnpaB: 

iHCTPyKuiÄ 3 

niFunBaHHA cnpaB 6e3 onpaBu BiA 25 no 

nepenikiB 
3a3Ha4eHHAM 

2 

ipenMeTHHX 

<«rnyxHX» 

nacnopriB 

BHJIYYeHHA 

AOKYMeHT0B, 

(CKNaneHHA 
3MiCTy, 

eKcnepTHÈ KOM0Ciï: 

HOMeHKJiaTyp cnpaB, 
AinOBONCTBa, raIy3eBHX 

BHAiB IOKyMeHT0B i3 
cTpOK0B ix 36epiranHA, 
apxiBHHX ninposnin0B 

1opHAH4HHX Oci6, nonoKeHb npo apxiBHi 

JIA 

CKJIaneHHA 

IopHAHYHOÏ OCO6H 
HOMeHKnaTypu 

IopHAuYHOÏ OCO6H 

ninpozainH, cayxPu ninoBONCTBa Ta 

He 

cipa. 

CKJIaneHHA iHCTPYKUiï 3 inoBONCTBA 

3 
I nOkaKYHK 

KapTKa 

oDHC 

akT 

aKT 

akT 

aKT 

aKT 

akT 

akT 

cipaBa 

apkyu1 
cipaßa 

apkyu 

niMararoTH N0JWHBaHHIO, y TeKH 
HYMepyBaHHA apKYI0B y CnpaBi 

II, HanauHA MeTOA4I1od i npakTIHYHOd AONoMorH 1opAn4MM OCo6aM 3 nuTab apxisnoi 
cnpasu Ta ninoBOACTBA, 3a6esneyeuns 36epexenOCr0 apxis1nX AOKYMeNTriB 

IponoB>KeHHA AOnaTKa 

cnpaga 250 apkyuiB 

HOMeHKNaTypa 

iHCTpyKLia 

658,7 
11,0 

140,7 

17,4 
34,7 
71,2 
140,7 

140,7 

349,2 

140,7 

637,7 

3,0 
8,9 

4,6 

31,6 

1764,8 

418,7 



1.3 

1.4 

2 

3 

4 
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6. 

7. 

7.1 

7.2 

7.3 

7.4 

7.5 

7.6 

8 

8.1 

8.2 

8.3 

CKMaNCHHA nacnopra apxiBHOro ninposniny 
IopHAH4HOÏ 0co6H . 

He 

CKJIaneHHA IIONOKeHb npo apxiBHuG 

niapoznin, cIyxQy ninOBOJCTBa, 
eKcnepTHy KOMic0o HopHAHYHoï ocooH 
KOHCynbTYBaHHA 3 IHTaHb apxiBHoï 
cipaBu Ta ninoBoncTBa 1opHAHYHHX OciQ, 

NKepenaMH opMyBaHHA 
HauionaNbHOrO apxiBHOro þOHAy 
IlpoBeneHHA ceMiHapiB (neKuiA) 
In0FBHUeHHA KBani¢ikauiï 3 NHTaHb 

apxiBHoi cnpaBu Ta ninoBOncTBa 
O6cTexeHHA CTaHy apxiBHoi cnpaB1 Ta 
niNOBOnCTBa i3 CKNaneHHAM peKOMeHIauiH 
IIONo ix ynocKoHNeHHA Ha 3aMoBJIeHHA 
Iopin4HHX oci6 

06crexeHHA 

2 

3 

TlepeBipka HaABHOcT0 apxiBHHX 
nOKYMeHT0B 3 YKnaneHHAM apkyua 

nepesipki, CKNaneHHA aKTiB 3a 

pe3ynbTaTaMH nepeBipKH 

pOHonOKyMeHT0B 

þisuKo-xiMiHoro, 
TexH0VHOro craHy apxisHuX noKyMeHT0B 3 
pisHHMH HOciaMH 0HhopMauiï, npykoBaHnX 
BHAaHb Ta cTpaxOBOrO )OHAY AOKyNCHT0B 
KOHcepBauiaHo-npohinakTHYHa oopoQka 
ayniosi3yanbHHX AOKYMeHT0B Ta 

CTpaxoBOro pOHAy nOKyMeHT0B: 
KOHCepBauiäHO-npo¢inakTH4Ha oópoQka 
K0HONOKyMeHT0B i3 nniBKOo 35 MM 
KOHCepBauiiHo-npo¢inaktHYHa oÑpoQxa 
K0HONOKyMeHT0B i3 nniBKOHO 16 MM 
KOHCepBauiÄHO-npohinakTHYHa oopooka 

BiFeonoKyMeHT0B 

3 

KOHCepBauiaHo-npohinakTHYHa oopoQka 

hoTONOKyMeHT0B 
KOHCePBauiaHo-npohinakTHYHa oopoQka 

o6poQka KOHCepBauiqHo-npopinakTHYHa 
CTpaxoBoro hoHny nOKyMeHT0B 

PecraBpauia Ta peMOHT 
nOKyMeHT0B 3 pisHHMH 
0H)oPMaui, ApykOBaHHX BHnaHb: 
pecTaBpauia apxiBHHX AOKyMeHT0B Ta 
ApykoBaHHX BHnaHb 3 nanepoBHM HOCiCM 
1-4 rpynH CKnanHOCT0 

apxisHHx 
HOciAMH 

Ta apxisHux peMOHT nOKyMeHT0B 

ApykoBaHHX BHnaHb 3 anepoBHM HOCiEM 

1-3 rpynH CKNaHOCT0 (3aneKHO BiI 
VhopmaTy nOKymeHTa, MaTepiany) 

pemOHT k0HO, HOH0- Ta hoTonniBKH 

3 

nacnopT 

noJIOKeHHA 

KOHCYNBTauis 

cem0nap (neKuia) 

AOBiNKa 

cnpaBa 

apkyuu 

ONMHHU 3PepiraHHA 

IIponoBKEHHA I01aTKa 

OAMHHUA 3PepiraHHA 

OAHHHUA 3PepiranHa 

oAMHHUA 30epiraHHA 

ONMHHUA 3õepiraHHA 

Kanp 

apkyui 

apkyui 

Kanp 

4 
140,7 

140,7 

71.2 

696,6 

696,6 

256,5 

9,2 

39,7 

65,7 

26,8 

21,2 

11,1 

3,1 

8,0 

4,1 

16,5 



8.4 

9. 

9.1 

9.2 

9.3 

9.4 

10. 

10.1 

10.2 

10.3 

11. 

1 

1.1 

1.2 

1.3 

1.4 

2. 

2 

4 

(peMOHT nepopauii, pozphB0B nniBKH, 
ykpinneHHA Ta 3aM0Ha CKIeHOK, 
nigKNeIOBAHHA pakopaiB) 
pecTaBpauia Ta peMOHT KapTorpa¢iyHHX 
nOKyMeHT0B 
TlaniTypui, QpouypyBaNbH0, KapTOHaKH0, 
nonirpaiHi poQoTH: 
onpaBieHHA apxiBHuX n0KyMeHT0B 3 
nanepoBHM HOCi¬M (InpoCTa onpaBa) 
onpaBneHHA Cnpas 3 KopiHUeM 03 TKaHHHH 
Ta oðKneOBaH HAM 0ÕKIanHHKH (CKNaNHa 
oipaBa) 
niguHBKa apxiBHHx AOKYMEHTiB 3 

nanepoBM HOCiEM 3 onpaBoO BiA 25 no 
250 apkymiB 
opouyPyBaHHA 1-4 rpynH cKNaNHOCT0 
(3aneKHO B0A opMaTy AOKYMeHTa, 
MaTepia1y) 
36epirauHA apxiBHHX 10xyMeHT0B 
noroBipHiM OCHOBi 3 pisHHMH HOCiaMH 

iHHopMauiï (nenoHOBaHe 36epirannA 
nOKYMeHr0B, IO He HanexaTb Aepkasi, y 
3B'a3Ky i nocTpOKOBHM NpHÄMaHHAM): 
nenOHOBaHe 3õepiraHHA nanepoBHX 
apxiBHHX 1OKYMeHT0B 

AenOHOBaHe 

Ha 

nOCTPOKOBe npuHMaHHA apxiBHHx 
nOKyMCHTiB Ha 36epiraHHa 3a nepion Bia 
I ao 15 pOkiB 

3ÑepiraHHA eneKTPOHHHX 
apxiBHnx 10KYMeHT0B IpOTArOM I poky 

BuroTOBICHHA KoniH A0KyMeHTiB IA 
CTBOpeHHA CTpaXOBOrO OHAy Ta pOHAy 
KopHCTyBaHHA 

BusBNeHHA iHoMauiï Ha TeMaTHYH0, 
nepcoHaIbHi (Qiorpaciyni, reHeanoriyHi) i 
Ma�HOB0 sanwTH KopHCTYBaviB: 
BHABJICHHA 0HopMauiï Ha TeMaTH4HÈ 

3aniHTH KOPHCTY BayiB 
BHABJICHHA 0H)opMauiï Ha õiorpa¢ivHi 
3annTH KoPHCTYBayiB 
BHABIEHHA 0HHopMauiï Ha reHeanoriyHi 

3anuTH KopHCTYBa4iB 
BHABJIeHHA 0H)opMauiï Ha MaHHOB0 3ariHTH 

KopHCTYBa4iB 

3 

CKJaneHHA inhopMauiaHoro JIHCTa 
BiAnOBini Ha TeMaTHYH0, nepconaNbH0 
(6iorpaqiyHi, reHeanorivwi) i Ma�HOBi 
3anwTH KopHCTYBayiB (y TOMY 4HCni npo 
BiFcyTH0cTb 1OKYMeHT0B B apxiBi, 30KpeMa 

KB. M. 

cnipaBa 

cipaBa 

cnpaBa 

apkyui 

OAHHHUA 3õepiraHHA 
3a pik 

oIHHHUA 3PepiraHHA 
3a pik 

MerabaHT 

Kanp 

III. BHKopuCTaHIs inhopwauiï apxisHHx nOKyMe1rTiB TA Hananna in)opMauia11HX NOCIYr 

3ariHT 

IlponoBKCHHA IOnaTKa 

3artHT 

3anuT 

3ariHT 

4 

90,5 

18,4 

25,4 

8,6 

2,6 

1890,2 

421,5 

14,1 

3,1 

1327,6 

281,4 

1462,6 

1462,6 



1 

2.1 

2.2 

3. 

4. 

5. 

5.2 

5.3 

5.4 

5.4.1 

5.5 

3 

5.6 

peKOMeHIaui¬IO 

MiC;e3HaxonxeHHA AOKYMeHT0B 3a TeMOHO 
3aniHTy): 

MOKIHBHM 

CKJIaneHHA iHopMaui~HOro JIHCTa 
BiFnOB0ni Ha TeMaTHYH0, nepcOHaTbH0 
(6iorpaiyni, reneanoriuni) i MaaHOBi 
3anuTH KopHCTYBayiB npo BincyTHICTb 
3anuTyBaHOï 0H()OpMauiï 
CKJIaneHHA 0HGopMauiaHoro JIHCTa 
B0AnOB0Ai Ha TeMaTHYH0, nepcOHaNbH0 
(Qiorpa iyni, reHeanoriyni) i Ma~HOB0 
3ariuTH KopHCTyBayis npo 
nepeHanpaBneHHA 3anuTy 3a HanexHiCTIO 
(i3 pekOMeHIauicio) 3BepHyTHCA 3a 

M0CLeM 3õepiraHHA 
nOKyMeHTriB 

2 

CKnaneHHA apxiBHHX AOBiFOK (KOniH, 
BHTAr0B) Ha TeMaTHYH0, nepcOHaNBH0 

(QiorpaiuHi, reneanoriyni) i MaHHOB0 
3aiHTH KOPHCTY Ba4iB 
BuroTOBNEHHA OgaTKOBHX npHMipHHK0B 
apxiBHoi 10B0JKH Ha npoxaHHA 3asBHHKa 
aÑo nepeodopMneHHA apxisHod noBinkH 
IliaroToBKa 3a apx0BHHMH 1OKYMeHTaMM Ha 
3aMOBNEHHA apxiBHOrO orNAAy, nyriBHHKa, 
MeTOJHYHOro nociðHMKa, TeMaTH4HOro 
nepenixy nOKYMeHT0B, nOKaKYHKa 

(iMeHHOro, npeaMeTHOrO, reorpapiHoro 
TOIO), 
K0HONeKTOpiro, 
K0HOneperJ1Any, 
panionepenayi; 
nOKYMeHT0B, 
nOKYMeHT0B: 

5 

BHCTaBKH 

5.1 ninroTOBKa 3a apxiBHHMH A0KYMeHTaMH 
apxiBHoro ornany 

niaroTOBKa 
AOKYMeHTÈB: 

MOKYMeHTiB, 
TeMaTH4HOro 

TEMaTH4HHX n06ipok 
anbQoMiB horOKoni� 

Tenenepenayi, 

TeMaTHYHOro 

niaroTOBKa 3a apxiBHHMH AOKyMeHTaMH 
apxiBHOro nyriBHHKa 
ninroTOBKa 3a apxiBHHMH AOKyMCHTaMH 
apxiBHOoro MeTOIHYHOro nociQHHKa 

nepeniky 

nigroTOBKa TeMaTHYHOro nepeniky 
nOKYMeHT0B 05CArOM I aBT. apkyuI 
nigroTOBKa nOKaxYHKa (iMeHHOro, 

npeAmeTHOrO, reorpaçi4Horo TOuIo) 
ninroTOBKa 3a apxiBHUMM 20KyMeHTaMH 
BHCTaBKH AOKYMEHT0B (3aneKHO BiF 
icTopHYHOro nepiony, KiNbKOCTi 

eKcnOHaTiB): 

3 

JIHCT 

JIHCT 

nOBiNKa 

npumipHnK 

orIAn 

nyriBHuK 

nociQHHK 

IlponoBKEHHA I0NaTKa 

aBToPCbKHÄ apkyu1 

aBTOpCbKH� apkyu 

4 

25,3 

31,3 

40,0 

19,2 

20016,4 

20016,4 

21545,9 

1950,9 

387,8 



5.6.1 

5.6.2 

5.6.3 

5.6.4 

5.7 
5.8 

5.8.1 

5.9 

5.10 

5.10.1 

5.10.2 
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7. 
8. 

9. 

9.1 
9.2 
10. 

Tenenepenaya TpHBanicTIO A0 10 XB. 3a 
AOKYMeHTaMH HOHA0B «AaBH0X aKT0B» 

5.8.2 TeNenepenaya TpHBanicTIO A0 10 XB. 3a 
IOKYMCHTaMM )OHA0B <HOBHX aKTiB» 

niaroTOBKa 3a apxiBHHMH 10KyMeHTaMH 
BHCTaBKH A0 50 NOKYMeHT0B 3 
BHKOPHCTaHHAM nOKYMeHT0B OHniB 
<«gaBHix aKTiB» 

BHKOPHCTaHHAM 

(naBH0X aKT0B» 

2 

nigroroBKa 3a apxiBHHMH AOKyMeHTaMH 
BHCTaBKH B0J 50 10 100 1OKYMeHT0B 3 

AOKYMeHT0B þoHaiB 

BHCTaBKH 

ninroTOBKa 3a apxiBHHMH 10KyMeHTAMH 
50 

BHKOPHCTaHHAM 
KHOBHX aKT0B») 

IOKYMeHT0B 3 

1OKyMeHT0B hOHaiB 

niFroTOBKa 3a apxiBHHMH IOKYMeHTaMH 
BHCTaBKH Bin 50 no 100 nOKyMeHT0B 3 
BHKOPHCTaHHAM AOKYMeHT0B þOHaiB 
<«HOBHX aKTiB» 

TeMaTH4HHM K0HONeperIAA 
Tenennepenava, panionepenava: 

6 

ninroTOBKa 3a apxiBHHMH 10KYMeHTaMH 
TeMaTHYHHX N06ipok 1OKyMeHT0B 
ninroTOBJCHHA TeMaTHYHOro 

þoTOKOiH nOKyMeHTiB: 
niaroTOBJJEHHA TeMaTH4HOrO 

anbõOMy 

poTOKOniÄ AOKYMeHT0B KOMIIJIeKT A0 

30 Koi� 

aIbQOMY 

niaroTOBJIEHHA TeMaTHYHOro ansQOMy 
hoTOKOniä nOKyMeHT0B KOMIIJIeKT 

75 KoniM 
CKnanenHA iHHopMaui~HHX n0BiNOK npo 
icTopio HaceneHHX nyHKT0B, ninnpuCMCTB, 
ycTaHOB, oprani3auiH TOIo 

npOBeneHHA OrNANOBHX eKcKypciH 

Apxeorpa)iyne o¢opMneHHA AOKyMeHT0B 
Ilepeknan TeKcr0B apxiBHHX NOKyMeHT0B i 
ApykOBaHHX BHnaHb, CKNaneHHX naBH0MH 

Ta iHo3eM HHMH MOBaMH, TpaHCKpHNujg 
naneorpahiynux TeKCT0B, nepeknaA Ha 
iHO3eMHy MOBy npyroro npumipHMKa 
apxiBHoï nOBiFKM (Koni, BHTATy) Ha 
IIpoxaHHA 3aMOBHMKa 

IlpoBeneHHA eKCKypciYi B npumiueHHÈ 
apxisy (ornanoBHX, TeMaTH4HMX, i3 
noKasOM NOKYMeHT0B): 

linroTOBKa TeMaTH4HHX 

AOKYMeHT0B JIA K0HO-, B0neo-, 

npoBeACHHA TeMaTHYHHX eKCKypciÄ 
noQipok 

3 

BHCTaBKa 

BHCTaBKa 

BHCTaBKa 

BHCTaBKa 

K0HO-nepernan 

XBHJIHHa 

XBHIHHa 

no6ipka 

aNbõOM 

anbQOM 

1OB0AKa 

IponoBKEH HA IONaTKa 

aBTOpCbKHÄ apkyuu 
CTop0HKa 

eKCKypcia 
eKCKypcis 

no6ipka 

4 

3336,6 

5838,1 

2363,8 

4448.4 

22,4 

1565,9 

2121,4 

1946,9 

835.1 

2363,8 

561,2 

140,3 
209,8 

418,2 
1530,0 
1827,3 



1 

11. 

11.1 

11.2 

11.3 

11.4 

11.4.1 

11.4.1.5 
11.4.2 

114.2.1 
11.4.2.2 

11.4.2.4 
11.4.2.5 

11.5 

11.5.1 

11.6 

hoTONOKyMeHTa: 
11.4.1.1 opMaT 3anHcy JPG 13*18(100 dpi) 
11.4.1.2 hopmaT 3anHcy JPG 13*18 (300 dpi) 
11.4.1.3 hopMaT 3anHcy TIFF 9* 12 (100 dpi) 
114.1.4hopmar 3anncy TIFF 9*12 (300 dpi) 

opMaT 3anncy TIFF 9*12 (600 dpi) 

12. 

13. 

14. 

oTO3GOMOK 3a nonoMororo TexH0YHHX 
3acoQiB 3aMOBHHKa y npuM0IeHHÈ apxiBy 
BuroTOBNEHHA KoniH apxiBHuX 
AOKyMeHT0B (y TÌMY 4Hcni 3 hOHIy 
KopHCTYBaHHA), ApykoBaHHx BHAaHb 3a 
1onOMoroo TeXH0sHHX 3aco6iB apxiBy: 
BHrOTOBTeHHA IpyKOBAHOÏ KOniï apxiBHOro 
AOKYMeHTa 

MiKpo¢ibMY 

BHrOTOBIeHHA UHopOBOd Koniï 3 apxiBHOrO 
1OKYMCHTa, ApyKOBaHOro BHJaHHA 
BHIOTOBJNCHHA 

2 

BHrOTOBJIEHHA 

114.2.3 hopmaT 3anucy TIFF 9* 12 (100 dpi) 

BHrOTOBNCHHA UHHpOBoï Koniï apxiBHOrO 
nOKYMCHTa i3 nun0BKOBHM HOcieM (KiHO-, 
BiFeo-, hoTO-, hOHOAOKYMeHTa): 

7 

K0HONOKyMeHTa: 

IHOpOBoi Koniï 3 

unppoBoï Koniï 3 

BuroTOBJneHHA UHOpOBoï hoTOKoniï 3 

hopMaT 3arncy JPG 13*18 (100 dpi) 
hopMaT 3anucy JPG 13*18 (300 dpi) 

opMaT 3anucy TIFF 9*12 (300 dpi) 
hopmaT 3anucy TIFF 9*12 (600 dpi) 

Konis apxiBHOro nOKyMeHTa, 

ApykoBaHoro BHJaHHA BHrOTOBNeHa 

pOHIy KOPHCTYBaHHA: 

KOpHCTYBayiB 

KOnis apxiBHOrO AoKyMeHTa, ApykoBaHOro 
BHAaHHA BHrOTOBJICHa 3 pOHAy 
KopHCTYBaHHA (UHÖpOBa Konis) 
BHrOTOBIEHHA ApykOBaHHX KOniG 
apxisHHx AOKYMeHT0B, ApykoBaHHx 

BHIaHb Ta noBiFKOBOrO anapary 10 
nOKYMeHTÈB 3 oHny KopucTYBaHHA 3a 
nonOMOroro TexH0YHHX 3acoQiB apxiBHoÏ 
ycTaHOBH 
IlinroroBKa nJniBKOBHX HOCiïB 0HOopMauiï 

KonirOBaHAA Ta BHJayi 

3 

KopHCTYBaHHA n03a MeKaMH apxiBy 
3acBinyeHHA B0FPHTKOM repQoBoï neyaTKH 
aÑo eneKTpOHHOIO neyaTKOHO Konii 
apxiBHHX nOKYMeHT0B, BHrOTOBNeHHX 3a 
10nOMOroio TeXHiYHHX 3acoQiB 

HanaHHA y KopHCTYBaHHA B YHTaNbHOMy 

3 

cTopiHKa 

H¢pOBa Konis 

UHopOBa Konia 

306paxeHHA 
306paxeHHA 
306paxeHHA 
306paxeHHA 
306paxeHHA 

300paxeHHA 
30QpaxeHHA 
306paxeHHA 
306pakCHHA 
306pakeHHA 

ha~n 

IIponoBKEHHA AonaTka 

I cTopiHKa 

onMHHLA 3õepiraHHA 

cropiHka 

oAMHMLA 36epiraHHA 

4 

8,8 

5,5 

3,9 

33,5 
35,6 
33,6 
35,8 
39,1 

76,1 
78,2 
76,2 
78,4 
81,7 

1,1 

4,6 

301,8 

S,7 

4,6 



15. 

15.1 

15.2 
15.3 

2 

3ani apxiBHHX nOKyMeHT0B, ApyKOBaHHX 
BHIaHb Ta MiKpOQoToKoniä nOHan 
BCTaHOBneni oocarH i CTpOKH 
IlepernAA Ta/aÑo npocnyxOBY BaHHA K0HO-, 
B0Ieo-, þOHOAOKYMeHT0B 3a nonoMoroHO 
TeXH0YHMX 3acoQiB apxiey: 

nepernaI K0HONOKyMeHT0B 
3BYKOMOHTaKHOMy cToni Ta uu¢poBHX 
k0HOJOKyMeHT0B 
nepernan UHHpOBHX BineonOKyMeHT0B 

npocnyxOByBaHHA þoHONOKyMeHT0B 

Ha 

3acTynHHK IupeKTopa lepKaBHOro 
apxisy XapkiBCbKoÏ o6nacri 

3 
IIponoBKEHHA AOnaTKa 

OAHHHA 36epiraHHA 

XBHJIHHa 
XBHJIHHa 

37,2 

13,5 
13,6 

TeTAHa IBAHCLKA 


